СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛБ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.sabv.tatarstan.ru

№
на №

3 S Z от
от

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о представлении
гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в Сабинском муниципальном
районе Республики Татарстан, сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также о представлении муниципальными служащими в
Сабинском муниципальном районе Республики
Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
утвержденное решением Совета Сабинского
муниципального района РТ от 14.11.2014 года №272

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 24.04.2020
года №УП-250 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по
31 декабря 2019 года», Совет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы в Сабинском муниципальном
районе Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о представлении
муниципальными служащими в Сабинском муниципальном районе Республики
Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, утвержденное решением Совета Сабинского
муниципального района РТ от 14.11.2014 года №272 «Об утверждении
Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в Сабинском муниципальном район е
Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о представлении муниципальными
служащими в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера» следующие изменения:

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

1.1. в пункте 4 слова «ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за
отчетным» заменить словами «ежегодно, в сроки, установленные для
представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера государственными гражданскими служащими
Республики Татарстан».

2. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера муниципальных служащих за
отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых
предусмотрен Указом Президента Республики Татарстан от 30 декабря 2009
года №УП-702 «О представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также о представлении государственными гражданскими служащими
Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера» и Указом Президента Республики
Татарстан от 11 января 2010 года №УП-4 «О представлении гражданами,
претендующими на замещение государственных должностей Республики
Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими
государственные должности Республики Татарстан, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
представляются до 1 августа 2020 года включительно.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава Сабинского
муниципального района

http://pravo.tatarstan.ru